
ATLETA SQUADRA ANNO Lancio 1 Lancio 2 RISULTATO Tot squadra Squadra

Meleri Mattia G.S. Chiuro -AS Lanzada 2008 16,00 17,00 17,00 53,00 G.S. Chiuro -AS Lanzada

Moizi Pietro G.S. Chiuro -AS Lanzada 2009 14,00 17,00 17,00

Proh Lorenzo G.S. Chiuro -AS Lanzada 2009 18,00 19,00 19,00

Consonni Lorenzo G.S. Valgerola A 2008 16,00 16,00 16,00 47,00 G.S. Valgerola A

Pontiggia Jacopo G.S. Valgerola A 2008 13,00 16,00 16,00

Sutti Mattia G.S. Valgerola A 2008 14,00 15,00 15,00

Bellosi Gioele G.P. Valchiavenna D 2009 17,00 20,00 20,00 49,00 G.P. Valchiavenna D

Gianera Estiben G.P. Valchiavenna D 2009 12,00 11,00 12,00

Scaramella Gabriele G.P. Valchiavenna D 2009 17,00 16,00 17,00

spinetti francesco G.P. Talamona - G.S. Valgerola 2008 16,00 22,00 22,00 57,00 G.P. Talamona - G.S. Valgerola

sassella cristiano G.P. Talamona - G.S. Valgerola 2008 20,00 22,00 22,00

Curtoni Alessandro G.P. Talamona - G.S. Valgerola 2009 4,00 13,00 13,00

Lepera Simone G.S. CSI Morbegno A 2009 19,00 18,00 19,00 65,00 G.S. CSI Morbegno A

Manenti Mattia G.S. CSI Morbegno A 2008 26,00 25,00 26,00

Rossini Giuseppe G.S. CSI Morbegno A 2008 20,00 18,00 20,00

Buzzetti Lorenzo G.S. CSI Morbegno B 2009 18,00 18,00 18,00 61,00 G.S. CSI Morbegno B

Barlascini Luca G.S. CSI Morbegno B 2009 17,00 20,00 20,00

Piganzoli Diego G.S. CSI Morbegno B 2009 23,00 20,00 23,00

Angelini Leonardo G.S. CSI Morbegno C 2008 22,00 19,00 22,00 62,00 G.S. CSI Morbegno C

Mastinelli Maicol G.S. CSI Morbegno C 2008 19,00 22,00 22,00

Nonini Raniero G.S. CSI Morbegno C 2008 18,00 17,00 18,00

Gusmeroli Daniele G.S. CSI Morbegno D 2008 14,00 15,00 15,00 42,00 G.S. CSI Morbegno D

Manni Alessandro G.S. CSI Morbegno D 2009 14,00 14,00 14,00

Lecchi Mattia G.S. CSI Morbegno D 2009 13,00 10,00 13,00

Mainetti Alberto G.S. CSI Morbegno E 2008 18,00 14,00 18,00 52,00 G.S. CSI Morbegno E

Testorelli Saverio G.S. CSI Morbegno E 2009 15,00 15,00 15,00

Bonesi Filippo G.S. CSI Morbegno E 2009 19,00 15,00 19,00

Caligari Francesco G.S. CSI Morbegno F 2008 15,00 16,00 16,00 48,00 G.S. CSI Morbegno F

Bonesi Enrico G.S. CSI Morbegno F 2009 16,00 18,00 18,00

Quaini Matteo G.S. CSI Morbegno F 2009 14,00 11,00 14,00

Petrelli Samuel G.S. CSI Morbegno G 2009 15,00 15,00 15,00 29,00 G.S. CSI Morbegno G

Valenti Alessandro G.S. CSI Morbegno G 2009 13,00 14,00 14,00

Mottarella Gabriele G.S. CSI Morbegno G 2009 0,00 0,00 0,00

VANOTTI FABRIZIO Pol. Albosaggia A 2009 14,00 13,00 14,00 49,00 Pol. Albosaggia A

PELLEGRINO DANIEL Pol. Albosaggia A 2009 12,00 13,00 13,00

LIBERA MATTIA Pol. Albosaggia A 2008 20,00 22,00 22,00

TAVELLI FEDERICO Pol. Albosaggia B 2009 13,00 13,00 13,00 41,00 Pol. Albosaggia B

ARMANASCO TOMMASO Pol. Albosaggia B 2008 12,00 13,00 13,00

CATELOTTI ANDREA Pol. Albosaggia B 2008 15,00 15,00 15,00

CORRADINI EDOARDO Pol. Albosaggia - Valchiavenna 2009 17,00 16,00 17,00 44,00 Pol. Albosaggia - Valchiavenna

PARUSCIO ALESSANDRO Pol. Albosaggia - Valchiavenna 2009 12,00 14,00 14,00

Acquistapace Lorenzo Pol. Albosaggia - Valchiavenna 2009 13,00 11,00 13,00

Morbegno indoor 2019
riunione indoor per esordienti 6/8/10

Palla Inginocchiata



ATLETA SQUADRA ANNO Lancio 1 Lancio 2 RISULTATO Tot squadra Squadra

Tramontano Sara G.S. Chiuro B 2008 14,00 15,00 15,00 45,00 G.S. Chiuro B

Fancoli Sofia G.S. Chiuro B 2008 12,00 15,00 15,00

Tuia Matilde G.S. Chiuro B 2008 13,00 15,00 15,00

Sassella Francesca G.S. Valgerola B 2009 8,00 14,00 14,00 50,00 G.S. Valgerola B

Sutti Gaia G.S. Valgerola B 2008 16,00 17,00 17,00

Svanella Matilde G.S. Valgerola B 2008 19,00 19,00 19,00

Fontana Giada G.P. Valchiavenna A 2008 21,00 20,00 21,00 54,00 G.P. Valchiavenna A

Geronimi Alessandra G.P. Valchiavenna A 2008 15,00 18,00 18,00

Paggi Matilde G.P. Valchiavenna A 2009 14,00 15,00 15,00

Broggini Michela G.P. Valchiavenna B 2009 12,00 11,00 12,00 45,00 G.P. Valchiavenna B

Casellato Silvia G.P. Valchiavenna B 2009 18,00 10,00 18,00

Trussoni Martina G.P. Valchiavenna B 2008 15,00 13,00 15,00

Broggini Elisa G.P. Valchiavenna C 2009 12,00 15,00 15,00 48,00 G.P. Valchiavenna C

Del Curto Maria G.P. Valchiavenna C 2009 18,00 15,00 18,00

Spataro Marta G.P. Valchiavenna C 2009 15,00 15,00 15,00

galletti caterina G.P. Talamona A 2008 14,00 16,00 16,00 43,00 G.P. Talamona A

colombini sara G.P. Talamona A 2009 11,00 13,00 13,00

ciaponi maria G.P. Talamona A 2009 14,00 14,00 14,00

Bianchini Federica G.S. CSI Morbegno H 2008 22,00 24,00 24,00 74,00 G.S. CSI Morbegno H

Bulanti Michela G.S. CSI Morbegno H 2008 25,00 21,00 25,00

Pantosti Rachele G.S. CSI Morbegno H 2008 25,00 20,00 25,00

Lawlor Elena Louise G.S. CSI Morbegno I 2009 18,00 18,00 18,00 67,00 G.S. CSI Morbegno I

Pinciroli Elisa G.S. CSI Morbegno I 2008 25,00 27,00 27,00

Orlandi Sara G.S. CSI Morbegno I 2009 22,00 22,00 22,00

Bianchini Emily G.S. CSI Morbegno L 2009 19,00 18,00 19,00 52,00 G.S. CSI Morbegno L
Lazzeri Caterina G.S. CSI Morbegno L 2009 15,00 17,00 17,00

Vola Clelia G.S. CSI Morbegno L 2009 16,00 16,00 16,00

Pena Cedillo Samantha G.S. CSI Morbegno M 2008 20,00 18,00 20,00 58,00 G.S. CSI Morbegno M
Porta Linda G.S. CSI Morbegno M 2008 19,00 14,00 19,00

Wicks Laura Grace G.S. CSI Morbegno M 2008 19,00 19,00 19,00

BORDONI GIOIA Pol. Albosaggia C 2008 25,00 25,00 25,00 73,00 Pol. Albosaggia C
MARIANI SUSANNA Pol. Albosaggia C 2008 18,00 26,00 26,00

PEDROTTI ANNAMARIA Pol. Albosaggia C 2009 22,00 19,00 22,00

DE PIANTO CATERINA Pol. Albosaggia D 2008 17,00 19,00 19,00 52,00 Pol. Albosaggia D
GIUGNI VALENTINA Pol. Albosaggia D 2009 7,00 14,00 14,00

MAIORANO BENEDETTA Pol. Albosaggia D 2009 19,00 19,00 19,00

BULANTI ILARIA Pol. Albosaggia E 2008 18,00 20,00 20,00 55,00 Pol. Albosaggia E
DECENSI SARA Pol. Albosaggia E 2008 15,00 19,00 19,00

VARISTO MATILDE Pol. Albosaggia E 2009 15,00 16,00 16,00

0 Pol. Albosaggia - AS Lanzada #N/D 0,00 34,00 Pol. Albosaggia - AS Lanzada
SCAVRONI REBECCA Pol. Albosaggia - AS Lanzada 2008 14,00 16,00 16,00

Vedovatti Martina Pol. Albosaggia - AS Lanzada 2009 15,00 18,00 18,00

Morbegno indoor 2019
riunione indoor per esordienti 6/8/10

Palla Inginocchiata



ATLETA SQUADRA ANNO Salto 1 Salto 2 Salto 3 RISULTATO Tot squadra Squadra

Meleri Mattia G.S. Chiuro -AS Lanzada 2008 10,00 9,00 9,00 10,00 25,00 G.S. Chiuro -AS Lanzada

Moizi Pietro G.S. Chiuro -AS Lanzada 2009 8,00 7,00 8,00 8,00

Proh Lorenzo G.S. Chiuro -AS Lanzada 2009 7,00 6,00 7,00 7,00

Consonni Lorenzo G.S. Valgerola A 2008 10,00 9,00 10,00 10,00 29,00 G.S. Valgerola A

Pontiggia Jacopo G.S. Valgerola A 2008 8,00 4,00 9,00 9,00

Sutti Mattia G.S. Valgerola A 2008 10,00 8,00 8,00 10,00

Bellosi Gioele G.P. Valchiavenna D 2009 8,00 8,00 8,00 8,00 22,00 G.P. Valchiavenna D

Gianera Estiben G.P. Valchiavenna D 2009 3,00 5,00 6,00 6,00

Scaramella Gabriele G.P. Valchiavenna D 2009 8,00 0,00 8,00 8,00

spinetti francesco G.P. Talamona - G.S. Valgerola 2008 8,00 9,00 9,00 9,00 25,00 G.P. Talamona - G.S. Valgerola

sassella cristiano G.P. Talamona - G.S. Valgerola 2008 9,00 1,00 0,00 9,00

Curtoni Alessandro G.P. Talamona - G.S. Valgerola 2009 7,00 7,00 6,00 7,00

Lepera Simone G.S. CSI Morbegno A 2009 10,00 11,00 11,00 11,00 33,00 G.S. CSI Morbegno A

Manenti Mattia G.S. CSI Morbegno A 2008 11,00 11,00 10,00 11,00

Rossini Giuseppe G.S. CSI Morbegno A 2008 11,00 10,00 0,00 11,00

Buzzetti Lorenzo G.S. CSI Morbegno B 2009 8,00 7,00 8,00 8,00 24,00 G.S. CSI Morbegno B

Barlascini Luca G.S. CSI Morbegno B 2009 8,00 6,00 8,00 8,00

Piganzoli Diego G.S. CSI Morbegno B 2009 8,00 8,00 8,00 8,00

Angelini Leonardo G.S. CSI Morbegno C 2008 7,00 9,00 8,00 9,00 28,00 G.S. CSI Morbegno C

Mastinelli Maicol G.S. CSI Morbegno C 2008 8,00 8,00 9,00 9,00

Nonini Raniero G.S. CSI Morbegno C 2008 9,00 10,00 9,00 10,00

Gusmeroli Daniele G.S. CSI Morbegno D 2008 6,00 7,00 7,00 7,00 21,00 G.S. CSI Morbegno D

Manni Alessandro G.S. CSI Morbegno D 2009 6,00 6,00 7,00 7,00

Lecchi Mattia G.S. CSI Morbegno D 2009 6,00 7,00 7,00 7,00

Mainetti Alberto G.S. CSI Morbegno E 2008 9,00 9,00 9,00 9,00 23,00 G.S. CSI Morbegno E

Testorelli Saverio G.S. CSI Morbegno E 2009 7,00 6,00 7,00 7,00

Bonesi Filippo G.S. CSI Morbegno E 2009 6,00 6,00 7,00 7,00

Caligari Francesco G.S. CSI Morbegno F 2008 7,00 7,00 6,00 7,00 18,00 G.S. CSI Morbegno F

Bonesi Enrico G.S. CSI Morbegno F 2009 5,00 7,00 6,00 7,00

Quaini Matteo G.S. CSI Morbegno F 2009 4,00 3,00 4,00 4,00

Petrelli Samuel G.S. CSI Morbegno G 2009 7,00 0,00 7,00 7,00 13,00 G.S. CSI Morbegno G

Valenti Alessandro G.S. CSI Morbegno G 2009 6,00 0,00 0,00 6,00

Mottarella Gabriele G.S. CSI Morbegno G 2009 0,00 0,00 0,00 0,00

VANOTTI FABRIZIO Pol. Albosaggia A 2009 5,00 6,00 7,00 7,00 24,00 Pol. Albosaggia A

PELLEGRINO DANIEL Pol. Albosaggia A 2009 7,00 7,00 8,00 8,00

LIBERA MATTIA Pol. Albosaggia A 2008 9,00 8,00 8,00 9,00

TAVELLI FEDERICO Pol. Albosaggia B 2009 5,00 4,00 6,00 6,00 21,00 Pol. Albosaggia B

ARMANASCO TOMMASO Pol. Albosaggia B 2008 7,00 7,00 8,00 8,00

CATELOTTI ANDREA Pol. Albosaggia B 2008 6,00 7,00 6,00 7,00

CORRADINI EDOARDO Pol. Albosaggia - Valchiavenna 2009 6,00 5,00 7,00 7,00 17,00 Pol. Albosaggia - Valchiavenna

PARUSCIO ALESSANDRO Pol. Albosaggia - Valchiavenna 2009 5,00 6,00 6,00 6,00

Acquistapace Lorenzo Pol. Albosaggia - Valchiavenna 2009 4,00 4,00 4,00 4,00

Morbegno indoor 2019
riunione indoor per esordienti 6/8/10

Salto in Lungo



ATLETA SQUADRA ANNO Salto 1 Salto 2 Salto 3 RISULTATO Tot squadra Squadra

Tramontano Sara G.S. Chiuro B 2008 6,00 6,00 6,00 6,00 19,00 G.S. Chiuro B

Fancoli Sofia G.S. Chiuro B 2008 7,00 7,00 7,00 7,00

Tuia Matilde G.S. Chiuro B 2008 6,00 5,00 6,00 6,00

Sassella Francesca G.S. Valgerola B 2009 7,00 8,00 7,00 8,00 25,00 G.S. Valgerola B

Sutti Gaia G.S. Valgerola B 2008 8,00 8,00 8,00 8,00

Svanella Matilde G.S. Valgerola B 2008 9,00 9,00 8,00 9,00

Fontana Giada G.P. Valchiavenna A 2008 7,00 7,00 7,00 7,00 22,00 G.P. Valchiavenna A

Geronimi Alessandra G.P. Valchiavenna A 2008 7,00 7,00 6,00 7,00

Paggi Matilde G.P. Valchiavenna A 2009 8,00 7,00 7,00 8,00

Broggini Michela G.P. Valchiavenna B 2009 3,00 4,00 3,00 4,00 16,00 G.P. Valchiavenna B

Casellato Silvia G.P. Valchiavenna B 2009 5,00 6,00 6,00 6,00

Trussoni Martina G.P. Valchiavenna B 2008 6,00 5,00 6,00 6,00

Broggini Elisa G.P. Valchiavenna C 2009 2,00 2,00 2,00 2,00 13,00 G.P. Valchiavenna C

Del Curto Maria G.P. Valchiavenna C 2009 5,00 2,00 2,00 5,00

Spataro Marta G.P. Valchiavenna C 2009 5,00 5,00 6,00 6,00

galletti caterina G.P. Talamona A 2008 5,00 5,00 4,00 5,00 20,00 G.P. Talamona A

colombini sara G.P. Talamona A 2009 7,00 5,00 8,00 8,00

ciaponi maria G.P. Talamona A 2009 6,00 0,00 7,00 7,00

Bianchini Federica G.S. CSI Morbegno H 2008 6,00 7,00 7,00 7,00 26,00 G.S. CSI Morbegno H

Bulanti Michela G.S. CSI Morbegno H 2008 10,00 10,00 11,00 11,00

Pantosti Rachele G.S. CSI Morbegno H 2008 7,00 8,00 8,00 8,00

Lawlor Elena Louise G.S. CSI Morbegno I 2009 8,00 9,00 9,00 9,00 27,00 G.S. CSI Morbegno I

Pinciroli Elisa G.S. CSI Morbegno I 2008 7,00 8,00 9,00 9,00

Orlandi Sara G.S. CSI Morbegno I 2009 7,00 8,00 9,00 9,00

Bianchini Emily G.S. CSI Morbegno L 2009 5,00 5,00 7,00 7,00 22,00 G.S. CSI Morbegno L
Lazzeri Caterina G.S. CSI Morbegno L 2009 6,00 7,00 7,00 7,00

Vola Clelia G.S. CSI Morbegno L 2009 7,00 8,00 8,00 8,00

Pena Cedillo Samantha G.S. CSI Morbegno M 2008 6,00 6,00 5,00 6,00 18,00 G.S. CSI Morbegno M
Porta Linda G.S. CSI Morbegno M 2008 6,00 5,00 6,00 6,00

Wicks Laura Grace G.S. CSI Morbegno M 2008 6,00 6,00 6,00 6,00

BORDONI GIOIA Pol. Albosaggia C 2008 9,00 9,00 9,00 9,00 25,00 Pol. Albosaggia C
MARIANI SUSANNA Pol. Albosaggia C 2008 7,00 7,00 8,00 8,00

PEDROTTI ANNAMARIA Pol. Albosaggia C 2009 8,00 8,00 8,00 8,00

DE PIANTO CATERINA Pol. Albosaggia D 2008 7,00 6,00 6,00 7,00 19,00 Pol. Albosaggia D
GIUGNI VALENTINA Pol. Albosaggia D 2009 5,00 3,00 4,00 5,00

MAIORANO BENEDETTA Pol. Albosaggia D 2009 0,00 6,00 7,00 7,00

BULANTI ILARIA Pol. Albosaggia E 2008 8,00 8,00 8,00 8,00 26,00 Pol. Albosaggia E
DECENSI SARA Pol. Albosaggia E 2008 7,00 6,00 8,00 8,00

VARISTO MATILDE Pol. Albosaggia E 2009 10,00 10,00 10,00 10,00

0 Pol. Albosaggia - AS Lanzada #N/D 0,00 17,00 Pol. Albosaggia - AS Lanzada
SCAVRONI REBECCA Pol. Albosaggia - AS Lanzada 2008 6,00 5,00 7,00 7,00

Vedovatti Martina Pol. Albosaggia - AS Lanzada 2009 10,00 10,00 9,00 10,00

Morbegno indoor 2019
riunione indoor per esordienti 6/8/10

Salto in Lungo



SQUADRA RISULTATO Punteggio

G.S. CSI Morbegno A 00:36,5 14,00

G.S. Valgerola A 00:36,8 13,00

G.S. CSI Morbegno B 00:37,7 12,00

G.S. CSI Morbegno E 00:38,1 11,00

G.S. Chiuro -AS Lanzada 00:38,6 10,00

Pol. Albosaggia A 00:39,3 9,00

Pol. Albosaggia B 00:39,6 8,00

G.S. CSI Morbegno D 00:39,6 7,00

G.P. Valchiavenna D 00:39,8 6,00

G.S. CSI Morbegno C 00:41,1 5,00

G.P. Talamona - G.S. Valgerola 00:41,2 4,00

G.S. CSI Morbegno G 00:41,5 3,00

Pol. Albosaggia - Valchiavenna 00:41,7 2,00

G.S. CSI Morbegno F 00:43,2 1,00

Gara a staffetta 3x1 giro Maschile

Morbegno indoor 2019
riunione indoor per esordienti 6/8/10



SQUADRA RISULTATO Punteggio

Pol. Albosaggia D 00:36,3 14,00

Pol. Albosaggia E 00:36,6 13,00

G.S. Valgerola B 00:37,8 12,00

G.P. Valchiavenna A 00:38,2 11,00

G.S. CSI Morbegno H 00:38,8 10,00

Pol. Albosaggia C 00:39,0 9,00

G.S. CSI Morbegno I 00:39,7 8,00

Pol. Albosaggia - AS Lanzada 00:41,2 7,00

G.S. CSI Morbegno L 00:41,3 6,00

G.S. CSI Morbegno M 00:42,5 5,00

G.P. Valchiavenna B 00:43,4 4,00

G.S. Chiuro B 00:43,7 3,00

G.P. Talamona A 00:44,0 2,00

G.P. Valchiavenna C 00:46,0 1,00

Morbegno indoor 2019
riunione indoor per esordienti 6/8/10

Gara a staffetta 3x1 giro Femminile



Pos SQUADRA Salto in Lungo Palla inginocchiata Staffetta Totale

1 G.S. CSI Morbegno H 13,00 13,00 10,00 36,00 Bianchini Federica Bulanti Michela Pantosti Rachele

2 Pol. Albosaggia E 12,00 9,00 13,00 34,00 BULANTI ILARIA DECENSI SARA VARISTO MATILDE

3 G.S. CSI Morbegno I 14,00 11,00 8,00 33,00 Lawlor Elena Louise Pinciroli Elisa Orlandi Sara

4 Pol. Albosaggia C 11,00 12,00 9,00 32,00 BORDONI GIOIA MARIANI SUSANNA PEDROTTI ANNAMARIA

5 Pol. Albosaggia D 6,00 7,00 14,00 27,00 DE PIANTO CATERINA GIUGNI VALENTINA MAIORANO BENEDETTA

6 G.S. Valgerola B 10,00 5,00 12,00 27,00 Sassella Francesca Sutti Gaia Svanella Matilde

7 G.P. Valchiavenna A 8,00 8,00 11,00 27,00 Fontana Giada Geronimi Alessandra Paggi Matilde

8 G.S. Chiuro B 5,00 14,00 3,00 22,00 Tramontano Sara Fancoli Sofia Tuia Matilde

9 G.S. CSI Morbegno L 9,00 6,00 6,00 21,00 Bianchini Emily Lazzeri Caterina Vola Clelia

10 G.S. CSI Morbegno M 4,00 10,00 5,00 19,00 Pena Cedillo Samantha Porta Linda Wicks Laura Grace

11 Pol. Albosaggia - AS Lanzada 3,00 1,00 7,00 11,00 SCAVRONI REBECCA Vedovatti Martina

12 G.P. Talamona A 7,00 2,00 2,00 11,00 galletti caterina colombini sara ciaponi maria

13 G.P. Valchiavenna B 2,00 3,00 4,00 9,00 Broggini Michela Casellato Silvia Trussoni Martina

14 G.P. Valchiavenna C 1,00 4,00 1,00 6,00 Broggini Elisa Del Curto Maria Spataro Marta

Atleti

Morbegno Indoor 2019
riunione indoor per esordienti 6/8/10

Classifica Finale Femminile



Pos SQUADRA Salto in Lungo Palla Inginocchiata Staffetta Totale

1 G.S. CSI Morbegno A 14,00 13,00 14,00 41,00 Lepera Simone Manenti Mattia Rossini Giuseppe

2 G.S. Chiuro -AS Lanzada 11,00 14,00 10,00 35,00 Meleri Mattia Moizi Pietro Proh Lorenzo

3 G.S. Valgerola A 13,00 5,00 13,00 31,00 Consonni Lorenzo Pontiggia Jacopo Sutti Mattia

4 G.S. CSI Morbegno B 8,00 11,00 12,00 31,00 Buzzetti Lorenzo Barlascini Luca Piganzoli Diego

5 G.S. CSI Morbegno C 12,00 12,00 5,00 29,00 Angelini Leonardo Mastinelli Maicol Nonini Raniero

6 G.S. CSI Morbegno E 7,00 9,00 11,00 27,00 Mainetti Alberto Testorelli Saverio Bonesi Filippo

7 Pol. Albosaggia A 9,00 8,00 9,00 26,00 VANOTTI FABRIZIO PELLEGRINO DANIEL LIBERA MATTIA

8 G.P. Talamona - G.S. Valgerola 10,00 10,00 4,00 24,00 spinetti francesco sassella cristiano Curtoni Alessandro

9 G.P. Valchiavenna D 6,00 7,00 6,00 19,00 Bellosi Gioele Gianera Estiben Scaramella Gabriele

10 Pol. Albosaggia B 5,00 2,00 8,00 15,00 TAVELLI FEDERICO ARMANASCO TOMMASO CATELOTTI ANDREA

11 G.S. CSI Morbegno D 4,00 3,00 7,00 14,00 Gusmeroli Daniele Manni Alessandro Lecchi Mattia

12 G.S. CSI Morbegno F 3,00 6,00 1,00 10,00 Caligari Francesco Bonesi Enrico Quaini Matteo

13 Pol. Albosaggia - Valchiavenna 2,00 4,00 2,00 8,00 CORRADINI EDOARDO PARUSCIO ALESSANDRO Acquistapace Lorenzo

14 G.S. CSI Morbegno G 1,00 1,00 3,00 5,00 Petrelli Samuel Valenti Alessandro Mottarella Gabriele

Atleti

Morbegno Indoor 2019
riunione indoor per esordienti 6/8/10

Classifica Finale Maschile


